
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

Pagina 1 di 5 

Rep. n.736/2018 - Prot. n. 29981 del 05/07/2018 Allegati 0  

 

Anno 2018  tit. III  cl. 14 fasc. 56 

 

 

LA RETTRICE 

 
 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo statuto dell’Università degli studi dell’Aquila; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti” emanato con Decreto 

Rettorale n. 378-2007 e successive modificazioni e riformulazioni; 

VISTA l’elenco dei Paesi poveri e molto poveri; 

VISTA la nota del 14/02/2018, con la quale il MIUR comunica l’attribuzione, a questo Ateneo, di risorse 

premiali a sostegno della mobilità internazionale degli studenti iscritti a corsi di studio che 

comportino il rilascio di titoli di studio doppi, multipli o congiunti; 

VISTA la delibera del CdA del 25/10/2017, con la quale è stata approvata la programmazione delle attività 

internazionali 2018; 

VISTA la proposta di rimodulazione fondi Convenzioni 2018 avanzata dalla Pro-Rettrice alle Relazioni 

Internazionali, prof.ssa Anna Tozzi, acquisita con prot. n. 20278 del 4 maggio 2018; 

VISTA la delibera del CdA del 15 maggio 2018, con la quale è stata approvata la suddetta proposta; 

VISTA la Circolare n. 12/2010 del Dipartimento della Funzione Pubblica U.P.P.A. relativa alle Procedure 

concorsuali ed informatizzazione e sulle modalità di presentazione della domanda di ammissione ai 

concorsi pubblici indetti dalle Amministrazioni tramite l’utilizzo della PEC; 

VISTO  il D.R. n. 579/2018, prot. n. 23788 del 28/05/2018, con il quale è stato emanato il bando per 

l’attribuzione di n. 14 borse di studio per supporto agli studenti iscritti alle lauree internazionali 

A.A. 2018/2019; 

VISTE   le candidature prodotte dai Presidenti dei corsi di studio e acquisite agli atti;  

 

DECRETA 

 

ART. 1  Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 

prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati: 

 

                Laurea Magistrale Internazionale in Ingegneria delle Telecomunicazioni 
 

 COGNOME NOME PAESE DI PROVENIENZA 
1 ASHRAF NOUBARI Mehrnoush  Iran 

2 DOMAKONDA Prashanth Goud  India 

3 GUNDEBOINA Sruthan  India 

4 HAJI HASAN Bayan Syria 

5 JAVAGI Shiva Reddy  India 

6 MAHARRAMOV Farid Azerbaijan 
7 MUPPALANENI Navya Sundari  India 

8 NAYINI Venkat Sai  India 

9 PRASANNA Lakshmi India 

10 SADU Srinu  India 

11 SALHEEA Mohamad  Syria 

12 SUREDDI Chushma Tulasi  India 

13 VUMMIDI Satya Sri Harshavardhan  India 

 

 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

Pagina 2 di 5 

  Laurea Magistrale Internazionale in Matematica 
 

 COGNOME NOME PAESE DI PROVENIENZA 

1.  ABBASHER Mohammed Sudan 

2.  ABDULAZIZ Rabiat Ohunene Nigeria 

3.  ABUHATTAB Mohammed A.J. Palestine 

4.  ADINKRAH Julius Ghana 

5.  AKHUNOV Khakim Russia 

6.  ARHINFUL Daniel Andoh Ghana 

7.  ARTSYMAN Ilya Russia 

8.  ASHMAWEY Abdullah Mohamed Saleh Moustafa Egypt 

9.  BACONG Junelle Rey Philippines, the 

10.  BAGAEVA Ekaterina Russia 

11.  BENTAIBI Mohamed Morocco 

12.  CABRERA ORMAZA Marlon Danilo Ecuador 

13.  CICEKYURT Mihriban Turkey 

14.  CUCEVIC Ismail Serbia 

15.  DEVARAJ Vipin India 

16.  GAN Chiao Sing Malaysia 

17.  GUTMEN Selma Turkey 

18.  HANFY Ahmed Egypt 

19.  HASHEMIKHAH Maryam Iran 

20.  JALLOW Mamadou Alieu Gambia 

21.  JATTA Mustapha Gambia 

22.  JOSHI Rahul India 

23.  KHANSILI Shubham India 

24.  KUMAR Debasis Bangladesh 

25.  LOBASENKO Andrii Ukraine 

26.  MAJUMDER Samipan India 

27.  MEYARI Mahya Iran 

28.  MOHAMMAD Umair India 

29.  MUNA Isyna Izzal Indonesia 

30.  MUSTAPHA Ilyas Aderogba Nigeria 

31.  NIKULICHEV Nikita Russia 

32.  ONWUDINJO Felicia Nigeria 

33.  OTGONBAATAR Mandukhai Mongolia 

34.  PANDEY Abhishek India 

35.  PATALWALA Irvine India 

36.  PURNAMA Prasanti Mia Indonesia 

37.  PUTHUMANA MELEPATTU Midhun India 

38.  RAJAN Bharathwaj India 

39.  RAJU Jobin India 

40.  ROJO GARCIA Jose Rodrigo Mexico 

41.  SAADOUNE Nawel Palestine 

42.  SANJAY Vishnu India 

43.  SEIDU Mustapha Ghana 

44.  SHARMA Kamal Kishor India 

45.  SOWUNMI Ololade Nigeria 

46.  UZOMA Winner Nigeria 

47.  THAPLIYAL Kapil PRASAD India 

48.  VASHCHENKO Vladimir Russia 

49.  YUSIFLI Rubaba Azerbaijan 

50.  ZAMIR Qazi Hamid Pakistan 

 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

Pagina 3 di 5 

Laurea Magistrale Internazionale in Ingegneria Matematica 
 

 COGNOME NOME PAESE DI PROVENIENZA 

1.  ABBAS Wasim Pakistan 

2.  ADEJUMOBI Mudathir Nigeria 

3.  ADELOWO Adebanji Nigeria 

4.  ADEOYE Adeyemi Damilare Nigeria 

5.  ADEWUMI Ifeoluwa Nigeria 

6.  AHMAD Ibrar India 

7.  AHMAD Aftab Pakistan 

8.  AHUJA Rachit India 

9.  AINATUL IZA Belgis Indonesia 

10.  ALI Muhammad Arif Sharafat Pakistan 

11.  ALI Danish Pakistan 

12.  AMIDU Mohammed Ghana 

13.  ANING Samuel Ghana 

14.  ANKUNDA Violet Uganda 

15.  ARAZOV Hojamyrat Turkmenistan 

16.  ASABERE Michael Domfeh Ghana 

17.  ASIF Saba Pakistan 

18.  ASKARY Syed Muhammad Hasan Pakistan 

19.  ASSANBAYEVA Gulzhaukhar Kazakhstan 

20.  ATTOR Festus Ghana 

21.  BEDIAKO BAIDOO Ebenezer Ghana 

22.  BENNINI Nazim Algeria 

23.  BOUGUERCHE Yasmine Algeria 

24.  BULBA Oleksii Ukraine 

25.  CHOPRA Anjali India 

26.  DEL VILLAR Denz Vryan Philippines, the 

27.  ERONDU Ezinne Nigeria 

28.  ETTIH Belinda Ghana 

29.  FIGUEROA ALVAREZ Aida Sarai Guatemala 

30.  HAQ Fazal Pakistan 

31.  HASHEMI Sayed Mahdi Afghanistan 

32.  IBRAGIMOV Sapajan Uzbekistan 

33.  KHAN Bilour Pakistan 

34.  KOPALEISHVILI Merabi Georgia 

35.  KUNDU Rohon India 

36.  LARBI Stephen Ghana 

37.  MIRIYEV Tahir Azerbaijan 

38.  MOHAMMED Ammar Egypt 

39.  MUHAMMED Abdulkabir Nigeria 

40.  MUSISI Connie Nakasi Uganda 

41.  NAEEM Ahsen Pakistan 

42.  NORMURODOV Nosir Uzbekistan 

43.  NUWAGIRA Brighton Uganda 

44.  NWACHUKWU Anthony Nigeria 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

Pagina 4 di 5 

 COGNOME NOME PAESE DI PROVENIENZA 

45.  NYANOR Lawrence Ghana 

46.  OBUYA Emmanuel Uganda 

47.  OLATUNJI Babatunde Abdullah Nigeria 

48.  OLOGBONYO Joshua Nigeria 

49.  OTOMIEWO Oghenetega Nigeria 

50.  OWUSU-AGYEMANG Yaw Ghana 

51.  PAIVA DO NASCIMENTO Anderson Wallace Brazil 

52.  PAUL KASIBANTE Kato Uganda 

53.  PHUNTSHO Tshewang Bhutan 

54.  POUDYAL Saroj India 

55.  RATNAWATY Nita Indonesia 

56.  RAZAVI Raha Iran 

57.  RENHOREN Adli Rachmat Indonesia 

58.  ROJAS RUIZ Daniel Colombia 

59.  SADIQ Salman Pakistan 

60.  SALAMI Oluwafemi Nigeria 

61.  SALLAH Omar Gambia 

62.  SALLAH Antouman Gambia 

63.  SEIFU Dagmawi Abraham Ethiopia 

64.  SHEHABELDEEN Ali Egypt 

65.  SIKANDAR Muhammad Usman Pakistan 

66.  SIXTA Aimee United States 

67.  VAN DER WERFF VARGAS Saskia Johanna Mexico 

68.  WALYADIN Nisrina Afnan Indonesia 

69.  WANG Yuxin China (People s Republic of China) 

70.  WENDIMAGEGNEHU Yared Tadesse Ethiopia 

71.  YASEEN Khaled Palestina 

72.  ZHEMCHUZHNIKOV Dmitrii Russia 

73.  ZOHREVAND Marjan Iran 

 

Laurea Magistrale Internazionale in Informatica 
 

 COGNOME NOME PAESE DI PROVENIENZA 

1 ADWANI Kakan India 

2 BABEL Sahil  India 

3 REDDY SHERI Mahender India 

4 RUCHITHA Edulakanti  India 

 

ART. 2   L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento,  anche 

successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla procedura 

selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 
 

 L’Aquila, 04/07/2018 

 

                       F.to  LA RETTRICE 

                   Prof.ssa Paola Inverardi 

  



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

Pagina 5 di 5 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 


